
lH J^3,0t

,,DDŠ Jiříkov - wbavení tříd"

smlouva na dodávku

Dětský domov se školou, základní škola a středisko výchovné péče Jiříkov
Čapkova 87415,4O7 53, liříkov - Staný Jiříkov

lčo: 004 12 04o

tel.: +420 412 338 354

e-mail: info@ddsjirikov.cz

zastoupená Mgr. Dušan Šlmonka, ředitel

na straně jedné jako 
"objednatel"

(dále jako,,objednatel'}

A

ARFoRM spol. s r.o.

sídlem: V pátém 395/9, Klánovice, 190 14 Praha 9

lč:49615432

zápis: obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze pod

sp. odd c, viožka 21178

zastoupený: Robert€m Rómeíem

na straně druhé jako,,dodavatel"

(dále jako,,dodavatel")

a rovněž také společně jako émluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení podle § 2586 až 2651 zákona č.

89/2012 Sb, Občanského zákoníku s účinností od 1. 1. 2014 a ve znění pozdějších změn a dóplňků.

Smlouvu o dílo na dodávku vybavení

článek l.

predmbule

5 oh|edem na skutečnost, že objednatel zadal veřejnou zakázku pod názvem 
"DDŠ 

Jříkov- vybavení tříd"
á dodavatel se na základě této transparentní a nediskriminační veřejné zakázky stal vítězným ÚČastníkem,

uzavírají smluvní strany two smlouw o dílo v souladu se zadávací dokumentací předmětné Veřejné

zakázky.

čránek l1.

Předmět smlouvy o předmět plnění

2,1.Předmětem plnění zakázky je dodávka vybavení do šesti tříd DDŠ Jiříkov. specifikace technlckých

VlastnostíWbavení je uvedena ve Výkazu výměr, který je směrodatný pro podání cenové nabídky

2.2. Dodávka a montáž proběhne ve lhůtě a za podmínek v této smlowě uvedených, v souladu

s předloženou nabídkou a zadávací dokumentací veřejné zakázky (dále jen ,,Dodávka"). Bližší popis

Dodávky je uveden v Popisu dodávky, ktený má dodavatel k dispozici.

-1-



2.3. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje realizovat Dodávku vlastním jménem, na svŮj náklad, na sVé

nebezpečí a ve sjednané době. Objednatel se zavazuje za podmínek dále uvedených zaplatit
dodavateli za realizaci dodávky a montáže cenu sjednanou v této smlouvě a protokolárně od
dodavatele převzít.

2.4. Dodavatel provede pro objednatele dodávku formou komplexní dodávky s montáží a uvedením do
provozu, včetně proškolení obsluhy a předá je objedneteli, úplné, bez vad, nedodělků a nedostatků,
zcela hotové, funkční a provozně bezpečné,

2,5. Provedení Dodávky zahrnuje veškeré práce, výkony a opatření, které jsou nutné nebo účelné k dodání
vybavení v úplném, soběstačném, bezchybném, funkčním a provozně jistém stavu. v tomto stavu
dodavatel objednateli dodávku předá jako celek včetně Veškeďch příslušných technických dok|adů,
revizí, povo|ení pro provoz zařízení apod, Součástí Dodávky jsou rovněž všechny práce a dodávky,
které mohl nebo měl dodavatel předpokládat jako nutné nebo účelné k řádnému provedení dodávky
a k dosaženížádoucích užitných a funkční€h vlastnostídodaného systému. Dodavatel V této souvislosti
prohlašuje, že se před zahájením dodávky řádně seznámil, jakožto osoba znalá, se všemi dokumenty
uvedenými Včl. ll., odst. 1,, zejména pak se specifikací dodávaného kompletního systému, tyto
dokumenty považuje za řádně zhotov€né, kompletní, zcela úplné, bez vad a chyb a zejména, v souladu
se všemi požadavky v dokuméntech uvedenými a 2akowenými přoveditelné, a v případě, že se během
reallzace dodávky toto prohlášenl dodavatele ukáže jako nepravdivé či neúplné, nebude dodavatel z

tohoto dúvodu uplatňovat u objednat€le žádné nároky, péva či vícenáklady. rovněž není oprávněn z
tohoto důVodu odstoupit či přerušit dodávku a je povinen dodávku řádně dokon§t v souladu s touto
smlouvou.

2.6. Provedení a dodávka vybavení obsahuje rovněž provádění pravidelných revizí těch částí vybavení,
které revizím podléhají (eleKrická zařízen0, a vystavení písemné zprávy o přovedených revizích.

2.7. objednatel je oprávněn omezit rozsah dodávky v průběhu jeho prováděni případně upravit dobu
provádění kompletní dodávky,

Článek lll.

Doba, forma a místo plnění Díld

3.1. Dodavatel se zavazuje zahájit zajištění dodávky a montáž neprodleně po podpisu smlouvy a je
povinen dodáVku realizovat a dokončit dle níže uvedeného harmonogramu:

. Vybavení musí být realizováno nejPozděJl do 20.12.2023.

3.2. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje předat dodáVku Vybavení Ve stavu odpovídajícím této
smlouvě, právním předpisům a technickým normám, nejpozdéji do konečného termínu uvedeného
v čl, lll, odst. 1.

3,3. DodáVka se považuje za dokončenou za předPokladu, že vybavení včetně spotřebičů byly objednateli
řádně předány dle čl. Vll této smlouvy.

3,4. Dodavatel je oprávněn dodat předmětnou dodávku l před termínem uvedeným včl. lll., odst. 1.

Objednatel se v tomto případě zavazuje dodávku od dodavatele převzít za předpokladu splnění
podmínek k jejímu pfuvzetí, nebrání.-|i tomu důVody zvláštního zřetele hodné.

3.5. Nemůže-li dodavatel pokračovat v plnění předmětu dodáVký a to z dúvodů ležících výlučně na straně
objednatele (tuto skutéčnost je dodavatel neprodleně povlnen písemně ožnámit objednateli}, n€bo
z důvodů zastavení dodávky r podnětu objednatele, zavazují se smluvní strany neprodleně projednat
Vzniklou situaci a upravit odpovídajícím způsobem podmínky pro dodání a montáž Wbavenívčetně
příslušenswí dle cenové nabídky, a to věcně a časově.

3.6. Vzniknou{i v průběhu provádění dodávky překážky na straně objednatele, je dodavatel povinen po
písemné dohodě s objednetelem zahálit dodáVku, která dle časového harmonogramu má být
realizována později, pokud to technologický postup dovolí tak, aby z důvodů dočasných překážek na

-2-



straně objednatele, které později odpadnou, nebyl ohrožen konečný termín pro dodání kompletního

VybaVení včetně příslušenství.

3.7. Při porušení technologichých norem nebo bezpečnosti práce dodavatelem, je objednatel oprávněn

přikázat dodavateli přerušení provádění dodávky do doby zjednání nápravy, v roz§ahu nezbytném

stupni porušenípovinností dodevatelem. Dodavatelse zavazuje rozhodnutí objednatele respektovat.

Takovéto přerušení dodávky nestaví běh v této smlouvě sjednaných lhŮt a nezakládá nárok
dodavatele na úhradu Vícenákladů tímto přerušením vyvolaných.

3,8. Místem plnění dodávky vybavení jsou budow: Dět§ký domov se školou, ákladní škola a středisko
výchovné péče Jlříkov, Čapkova 814/5, 407 53, Jiříkov - staď Jlříkov.

článek lV.

Cena, p ldtebn í pod m ín ky

4.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za píovedení dodávky vybavení činí:

cena bez DPH: 318 392,00 Kč

(5loW: třlštaosmnácttisíďřistadevadesátdvakorun českých),

DPH 15 %: 47 759,00 Kč

(slovy: čtyňcetsedmtisícsedmsetpadesátdevětkorun českých}

cena dodáVky vybavení s DPH 15 %: 366 151,00 Kč

(slovy: třistašedesátšesttisícstopadesátjednakorun českých)

shora sjednaná smluvní cena dodávky zahrnuje veškeré náklady dodavatele vzníklé při realizaci

dodávky, montáže a Wed€ní do provozu jednotlivého vybavení dle této smlouw včetně všech
realizačních nákladů spoJených s touto dodávkou.

4.2. V případě následných požadavků objednatete na takovou úpravu dodávký která podstatně přesahuje

parametry dodávky, bude takováto Úprava dodávky ve vztahu k ceně řešena formou Číslovaného,

písemného dodatku k této smlouvě.

4.3. cena v této smlouvě uvedená se rozumícenou bez daně z přidané hodnoty, která bude dodavatelem

účtována dle platných právních předpisů ke dnivzniku daňoVé povinnosti.

4.4. cena kompletní dodávky Včetně montáže a proškolení obsluhy bude ze strany objednatele hrazena,

při splnění podmínek vyplývajících z obecně platných právních předpisů, norem a podmínek

vyplfoajících z veřejné zakázky po dokončení realizace dodávky, Cena díla bude hrazena na základě

faktury, která bude vystavena dodavatelem nejpozdějl do 5 dne měsíce následujícího po měsíci, v

němž byly fakturované dodávky provedeny, a to na základě soupisu skutečně provedené dodávkY a

provedených montážních prací odsouhlasené odpovědným zástupcem obJednatele, ktení bude

nedílnou součástí faktury a bez něhož je faktura neúplná.

4,5. Fakture Vystavená dodavatelem dle této smlouw bude mÍt splatnost minimálně 30 dnŮ ode dne

doručení objednateli, musí mít Veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a musí být

doručena objednateli, objednatel je oprávněn přezkoumat formální a věcnou spráVnost vystavéné

faktury a v případě nesouhlasu s jejím obsah€m tuto nepíoplatit a vrátit ji dodavateli k opravě, aniž

se tímto dostává do prodlení s úhradou íaktury, smluvní strany se dohodlY, Že obJednatel sdélí své

námitky proti vystavené faktuře dodavateli nejpozději do 3 dnů po jejím doručení objednateli.

4.6. Pro účely této smlouvy se za okamžik uhrazení dodávkyvčetně montážních prací rozumíokamŽilq kdy

je částka v příslušné výši odepsána z rlčtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele,

4.7. objednatel se zavazuje na poslední platbu ceny dodávky započíst veškeré své pohledávky uzniklé na

základě této smlouvy a dodavatel výslovně souhlasí s tímto jejich zapoČtením. Tento postup se

_3_



objednatel zavazuje použít v případě, že tato poslední platba ceny dodávky je větší než pohledávka,
kterou chce objednatel započíst.

č|ánek v.

Ptóvd a povinnosti doddvdtele

5.1. Dodavatel se zavazuje zrealizovat dodávku v rozsahu, kvalitě, termínech a za podmínek sjednaných v
této smlouvě a dokumentech týkajících se dodávek, které jsou demonstrativně uvedeny v čl. ll., odst,
l. této smlouvy.

5.2. Vyslq/tnou-li se při provádění dodávky vícenáklady nebo méně náklady, je dodavatel povinen prové§t
jejich přesný soupis vČetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení před
zapoČetím realizace těchto vícenákladů. Vícenáklady provedené dodavatelem bez předchozího
písemného souhlasu objednatele nebudou dodavate|i uhrazeny.

5.3. Dodavatel je povinen prověřit správnost výměr a počtů wedených v Zadávací dokumentaci, v,ýkazu
vtl'měr a nebude v prŮběhu realizace dodávky uplatňovat jakékoliv nárolo, na změnu Smlouvy o
dodávku plynoucí z nepřesností výměr nebo počtů, popřípadě z chybných údajrl.

5.4. Dodavatel se zavazuje provést dodávku a montáž s náležitou péčí, důkladno§tí a Wsoce odbornýrn a
kvalitnÍm zpŮsobem, který lze očekávat od příslušně kvalifikovaného a kompet€ntního dodavatele.
kteď má zkuŠenost s realizací dodávek podobného charakeru a rozsahu, jakým je předmět plnění
dle této smlouvy. Při realizaci dodávky je dodavatel povinen 5i počínat tak, aby nedošlo k poškození
vybavovaných budov a její sou&ístí. Dodarratelje rovněž povinen dodržet harmonogram činností.

5.5. Dodavat€l je oprávněn pověřit realizací částí dodávek pouze subdodavatele, jejlchž seznam předloži|
v rámci své nabídky na veřejnou zakázku, a to pouze za dodržení podmínek stanovených touto
smlouvou. Jiné subdodavatele Je zhotovltel oprávněn pověřit réalizací částí dodávky pouze s
předchozím písemným souhlasem objednatele. Dodavatel přitom odpovídá objednatéli, jako by tuto
část dodávky prováděl sám.

5.6, Dodavat€l není oprávněn použít bez souhlasu objednatele jiné zařízení, materiály, technolo8ie a
uskutečnitjiné změny proti výkazu výměr, specifikaci dodávek a zadávací dokumentaci,

5,7. Dodavatel je povinen nejpozději do 5 dnr] od podpisu této smlouvy jmenovat odpovědného
vedoucího, kteď bude trvale řídlt realizaci dodávky při plnění předmětu této smlouvy, a jeho jméno
a spojení na odpovědného vedoucího v Uvedeném termínu sdělit písemně objednateli. odpovědný
Vedoucí, případně další osoby oprávněné Jednat Jménem Dodavatele ve věcech této smlouw, jsou
povinny se účastnit kontrolního dne na místě realizace dodávky, který se bude konat v průběhu a
ukončení dodávky.

5.8. Dodavatel je povinen na místě dodávky e jeho okolí zachovávat čistotu a pořádek, nerušit okolí
nadměrným hlukem, prachem, bezprostředně odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé
realizací dodávky a předmět dodávky řádně zabezpečit proti třetím osobám. V případě přerušení
realizace na dobu delší než 10 dníje dodavatél toto ohlásít objednateli předem,

5.9. Dodavatel je povinen zajistit před prováděním dodávky a montážních prací dostatečnou ochranu
inženýrských sítí tak, aby nemohlo dojít činností dodavatele k jejich poškození.

5.10, Dodavatel je povinen při plnění předmětu této smlouvy dodržovat Veškeré platné předplsy o
bezp€čnosti prácq ochraně zdraví, požární prevenci a protipožá.ní ochran4 hygienické á ekolo8ické
předpisy. za.lištění pro§tředků bezpečnosti a ochrany zdraví, |akož l požární ochrany je povinností
dodavatele.

5.11. Dodavatel je povinen neprodleně na \rýzvu objednatele či jimi pověřené osoby odstranit vedy
dodávky jím oprávněně vytčené.

5.12, Dodavatel je povinen realizovat dodávku dle závazného harmonogramu. ávazný harmonogram Je
nedílnou přílohou této smlouw o dodávce.



5.13. Dodavatel ie povinen po celou dobu platnosti této smlouvy, mít po celou dobu plnění sjednáno
pojištění proti škodám zpl]sobeným třetím osobám jeho činností, včetně moŽných Škod zpŮsobených
jeho pracovníky, a to nejméně do v,ýše poJistného plnění 1.500.000,- Kč.

čtánek vl.

Práva a povinnosti objednatele

6.1. objednatel je oprávněn provádět kontrolu .ealizace dodávky. objednatel určí svého ástupce jako

dozor investora a písemně sdělí identifikační údaje této osoby včetně spojení na tuto osobu
dodavateli nejpozději do 5 dnů od podpisu této smlouvy. Pokud dojde během trvání této smlouvy ke
změně osoby provádějící dozor investora, sdělí tuto skutečnost s uvedením jména nové osoby
objednatel písemně dodavateli.

6,2, Objednatel se zavazuje za podmínek v této smlouvě stanovených řádně zrealizovanou dodávku
převzít a cenu dodávky v souladu s podmínkami této smlouvy dodávateli uhradit,

6.3. objednatel se zavazujé poskytnout dodavateli součinno§t v rozsahu nezbytném k řádné realizaci
předmětu této smlouvy a povinností dodavatele.

článek vll.

Předóní a převzetí dodávky

7.1. Po dobu realizace dodávky, přédmětné montáž a uvedení do provozu nese dodavatel odpovědnost
za škody na předmětu dodáVky, které Vzniknou činností dodavatele, za škody zpúsobené porušením
povinností uložených mu touto smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, a to až do doby
protokolárního předání a převzetí dodávky objednatelem. Nebezpečí škody na dodáVce přecházÍ na

objednatele dnem předánía převzetí dodávky.

7.2. Dodavatet splní svou povinnost realizovat dodávku jeho řádným předáním jako celku. Předávaná
dodávka musí být bezvadná, tj. bez jakýchkoliv vad a nedodělků,

7.3. Dodávka, montáž systému a uvedení do provozu se považuje za řádně předanou, pokud je

objednatelem od dodavatele Převzata. o předání a převzetí dodáVky bude mezi smlwními stranámi
podepsán protokol, kteď je povinen připravit dodavatel, V protokolu o předání a převzetí dodávky

bude mJ. zhodnocena jakost realizace dodávky.

7.4, K předání dodávky Wzve dodavatel objednatele ve lhůtě minimálně 5 dnů před předpokládaným

termínem předání dodávky.

7.5. objednate|je oprávněn odmítnout přévzetí dodáVky, pokud dodáVká nesplňuje poŽadavky uvedené
v této smlouvě či případných změn realizovaných na základě oboustranně podepsaného dodatku k

této smlouvě, nebo nejsou_li společně s dodávkou pfudány veškeré doklady osvědčujícíjejí funkČnost

a bezpečný provoz.

7,6. objednatel není povinen převzít dodávku v případě, že se v průběhu přejímacího řízení objeví Vady a

nedoděllcy. vtakovém případě se přebírání dodávky přeruší a dodavatel je povinen tyto vady a

nedodělky odstranit na své náklady v termínu společně dohodnutém. Po odstránění Vad a nedodělkŮ

Wzve zhotovitel objednatele k novému předání a převzetí dodávlry vybavenÍ, a vyhotovÍ protokol o

řádném předání dodávky. ve lhůtě dohodnuté pro odstranění případných vad a nedodělkŮ umoŽní

objednatel dodavat€li přístup k dodávce tak, aby Mo případné vady a nedodělky mohly být

odstraněny.

7.7, Do doby odstranění nedodělků není dodávka dodavatelem obj€dnateli předána.

7.8. vlastnictví bude přecházet na objednatele průběžně se zabudováním a zprovozněním vybavení_

_5-



článek vlll,

vady na Předmětu Dodávky v ptrůběhu jeho realizdce

8.1. Objednatel a jím pověřené osoby jsou v souladu s § 2593 občanského zákoníku oprávněny
kontrolovat realizaci dodávky. zjistFli objednatel či jím pověřené osoby, že dodavatel provádí

dodávku v rozporu se svýmí povinnostml, zejména že nepoužívá dohodnutý materiál, nedodržuje
technologické, je objednatel oprávněn dožadoyat se toho, aby dodavatel neprodleně odstranil vady
vzniklé vadným prováděním na vlastní náklady a dodávku dále prováděl řádným způsobem. Jestliže
tak dodavatel neučiní ani v přiměřené lhůtě objednatelem mu pos§ltnuté, považuje se takové
jednání dodavatele za podstatné porušení smlouvy a objednatelje oprávněn odstoupit od §mlouvy.
Píávo objednatele na náhradu škody v plné výši vznik|é mu porušením povinnosti dodavatele tím
není dotčeno.

čIánek lx.

odpovědnost za vady, záruka

9.1. Dodavatel prohlašuje, že Dodávka bude mít vlastnosti sjednané ve smlouvě, případně Vlastnosti
uvedené V téchnlckém listu dodáVaného zařízení anebo v dalších dokumentech uvedených v čl. ll.,
odst. 1. této smlouvy a příslušných technických normách, které se na realizaci dodávky vztahujíjako
na ce|ek čijeho část, a budou realizovány v dohodnutém standardu.

9.2. Dodavatel poslq/tuje na pfudmět smlouvy záruku za jakost v délce tívání 36 měsíců. Zářuční doba
počíná běžet dnem předání a převzetí Dodávky dle Článku vll. této smlouvy (dále jen,,Záruční doba"),
Záručnídoba se prodlužule o dobu odstraňování případných vad,

9.3. Bylo dohodnuto, že vady Dodávky, reklamované obj€dnatelem v prúběhu záíučního období, budou
odstraňovány dodavatelem nejpozději do 7 dnů ode dnejejich řádné řeklamace obiednatelem, která
bude písemně zas|ána dodavateli na e-mail uvedený v následujícím odstavci. V případě nedodržení
odstranění závad, má objednatel právo pověřit třetí osobu k jejich odstraněnÍ, a to na náklady
dodavatele. o pověření třetí osoby objednatelem musí být dodavatel písemně informován alespoň
tři (3) kalendářní dny před zamýšlenou opravou těchto vad třetí osobou,

9,4. objednatel je povinen vady u dodavatele r€klamovat písemně. Vada se považuje za reklamovanou,
pokud je oznámení o reklamaci zasláno datovou zprávou do datové schránky dodavatele, odeslanou
na lD Ds dfcm799, nebo email dodavatele aďorm@arform.cz a příslušný mailo\,lý serveí tuto zpráVu
nevrátí odesílateli jako nédoručitelnou, nebo pokud objednatel jiným způsobem prokáže, že u
dodavatele provedl reklamaci.

článék x.

Smluvní pokuty

1o.1. Bude-li dodavatel v prodlení s předáním dodávky vybavení, je objednatel opráVněn požadovat

smluvní pokutu ve ýýši o,1% z célkové ceny dodávky za každý, bť lj€n započatý den prodlení.

1o.2- V případě, že dodavatel bude v prodlení s odstraněním záručních vad reklamovaných objednatelem
ve smyslu článku tx. smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu ve

V,ýši 1.000,- Kč 2e každou závadu a den takového prodlení.

10.3. V případě prodlení objednatele s rlhradou ceny dodávky čijakékolivjeho Části, je dodavateloprávněn
účtovat objednateli sm|uvní pokutu ve vÝšiQ1 % z dlužné částky za každý den přodlenÍ, maximálně
Však do výše 100 000,- Kč,

10.4. Uplatnění smluvních pokut nezbavuje poškozenou stranu domáhat se náhrady vzniklé Škody v plném

rozsahu způsobené porušením právní povinnosti, Smluvní pokuta se do náhrady škodY nezaPoČÍtává.



článek xl,

odstoupeni od smlouvy

11.1. Dodavatel může odstoupit od této smlouvy ze zákonných dúvodů. dále v případech, kdy to smlowa
připouští, a dále v následujících případech:

a. objednatel je v prodlení s plněním wých povinností vypllývajících z této §mlouw a nezjedná
nápravu ani v dodatečné přlměřené lhůtě, kterou mu dodavatél písémně stanoví;

b. objednatel způsobil nemožnost plněnítéto smlouvy,

11.2. Objédnatel může odstoupit od této smlouvy ze zákonných důvodů, dále v případech, kdy to smlouva
připouští, a dále v následujících případech:

a. dodavatel porušuje povinnosti v,ýplývající z této smlouvy nebo ze zákona a nezjedná nápravu ani
V dodatečné přiměřené lhůtě, kteroU mu objednatel písemně stanoví;

b. dodavatel neodstraní ve stanovené lhůtě zřejmé vady Dodávky vybavení;

c. v případě, že je proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení.

11.3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno opačné straně, přičemž účinky
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Nás|edky odstoupení od smlouvy se řídí
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. Odstoupeníod smlouvy se však nedotýká nároku na
náhradu škody a smíuvní pokuty.

11.4. V případě odstoupení kterékoliv ze smlwních stran od této smlouvy, je dodavatel povinen zájistit
převzetí objednaných věcí, jež měly být užity k realizaci dodávky (o tom s uvedením o jaké věci se
jedná je dodavatel povinen písemně lnformovat objednatele). §oučasně je dodavatel povinen tyto
Věci, pokud jej k tomu vyzve objednatel, předat objednateli.

článek xll.

závěrečnó ustanovení

12.1, Smlouva nabfiá platnostidnem podp|su oběma smluvními stranamia účinnosti dnem

uveřejněnív registru smluvv souladu s § 6 odst. L zákona ě.34o/2o15 sb., o registru smluv.

Smluvní strany s uveřejněním této smlouvy v registru smluv souhlasí a sjednávají, že uveřejnění

těchto dokumentů v registru smluv zajistí objednatel.

72.?. Tato smlouva obsahuje úplnou dohodu smluvních stran ve věci předmětu této smlouvy a

nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústnídohody učiněné ve věci předmětu této smlouvy.

r23, Pokud se jakékoli ustanovení této smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít
vliv na platnost a Vymahatelnost ostatních ustanovení této smlouvy. smluvní strany se zavazují
nahradit neplatné nebo ne Vymahatelné ustanovení no\^ím ustanovením, jehoŽ znění bude

odpovídat úmyslu Vyjádřenému pŮvodním ustanovením a touto 5mlouvou jako celkem.

].2.4. Jestliže kterákoli ze smluvních střan přehlédne nebo promine jakékoliv neplnění, porušení,

prodlení nebo nedodržení nějaké povinnosti yyplý\ralící z této smlouvy, pak takové jednání

nezakládá Vzdání se takové povinnosti s ohledem na jejítrvající nebo následné neplnění,

porušení nebo nedodržení a žádné takové vzdání se práva nebude považováno za účinné, pokud

nebude pro kažóýjednotliVý případ vyjádřeno písemně,

12.5. jakékoliv oznámení nebo dokument, kteď má být doručen podle této smlouvy, mŮŽe b,Ít doruČen

osobně oproti potvrzení o převzetí nebo zaslán doporučenou poštovní zásilkou smluvní straně,

které má b,lt doručen, na její adresu uvedenou v záhlaví této smlou4r, nebo na jakoukoliv jinou

adresu, kterou sdělila druhé smluvní straně ve shodě s tímto odstavcem, nestanovÍ-li táto smlouva
pro konkrétní případ jinak.

-7 -



12.6, Fodmínky a póžadavky uvedené v zadávací dokumentaci veřeJné zakázlqí s názvem.DDŠ Jlříkov -
vybavení tříd" ná ,ákladě, kteró je uzavírána tato §mlouv3 s dodavatelem, které nejsou v této
smlouvě výslovně uvedeny, jsou platné, iako by ve smlouvě uvedeny byly. Specifikace přiložená k

radiávací dokumentaci veřeJné zakázkyje v rámci této smlouw platná a závazná.

12.7. Tato smlouva le vyhotovena ve 2 stejnopisech § platností originálu, pfičemž objednatel obdrží 1
vyhotovení a dodavatel 1 Whotovení.

rz.8, Veškeré změny tóto smlowy musí být vyhotoveny pís€mně formou číslovaných dodatků

podepsanýó všemi smluvními stranami,

r2.9. Nedílnou součástí této §mlouvy jsou následující přílo!ry:

a. oceněný výkaz výměr

12,10. Dodavatel se zavazoJe, že ve smyslu ustanovení § 2 Ňm. e} zákona č. 320/2o0t Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých ákonů (zákon o finanční kontrole}. ve rnění
pozdějších předpisů,.ie povinen spo|upůsoblt při výkónu finanční kontroly.

12.11. smluvní straíry §e podle § 1 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., obČan§ký zákon& dohodb, že tato
smlouva se řídí občan§kým !ákoníkem-

12.12, smluvní st any prohlašuj' ž€ si tuto smlowu přečetly, s,iejím žněním souhlasí a na důkaz pravé a
svobodné vůle připojují 4íže sVé pdpisy.

V Praze, dne 2.1]., 2023 Jiříkov, dne

Datum: 2023.'] ],30
,l0:30:57 +ol'00'

_8_


